[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a execução de limpeza e retirada de lixo e entulhos na Rua João Manuel da Cruz Munhoz, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de limpeza e retirada de lixo e entulhos na Rua João Manuel da Cruz Munhoz, Loteamento Villagio Fosuzzi.

A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores do referido bairro, que solicitam a remoção e limpeza do lixo.

SALA DAS SESSÕES, 03 de dezembro de 2018.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice-Presidente – PP

5b51e775-cbea-445f-b4e4-63e45983534d.png
PROTOCOLO 3748/2018 - 05/12/2018 10:53